



Wrocław, 21 maja 2025r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę szwów, zacisków, podwiązek dla Szpitala,
znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.45.2025

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320), informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 6 poz. 2, 4-5, 11:

Czy Zamawiający dopuści igłę pogrubioną?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 6 poz. 5, 11:

Czy Zamawiający dopuści igłę bez określenia „wzmocniona”?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 6 poz. 12-16:

Czy Zamawiający dopuści nić o długości 150cm?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 6 poz. 22:

Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 50% po 7 dn, 0% po 10-14 dn, okres wchłaniania 42 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 6 poz. 22:

Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła, odwrotnie tnącą bez zakończenia micro?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1-21, 23:

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 1-21, 23 dopuści szew syntetyczny, wchłaniany wykonany z kwasu poliglikowego, powlekany e-kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, wchłaniający się między 60 a 90 dniem od zaimplantowania, o okresie podtrzymania tkankowego min. 40% po 21 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 6 poz. 22:

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 22 dopuści szew syntetyczny, wchłaniany wykonany z kwasu poliglikowego, powlekany e-kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, o krótkim okresie podtrzymywania tkanki, 40% w 7 dniu, całkowity czas wchłonięcia ok. 42 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 6 poz. 5:

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 5 dopuści szew z igłą wzmocnioną oraz długością nici 90cm?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 6 poz. 6:

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 6 dopuści szew z igłą 36mm?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 6 poz. 11:

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 11 dopuści szew z igłą 36mm?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 6 poz. 12-16:

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 12-16 dopuści szew o długości 150cm?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 6 poz. 22:

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 22 dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 5 poz. 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły o długości 65mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 5 poz. 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły o długości 30mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1, 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły o długości 27mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 15: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 6 poz. 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły o długości 50mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 16: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 6 poz. 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły o długości 35mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 17: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 6 poz. 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie nici o grubości 3/0 z igłą o długości 35mm?

Odpowiedź na pytanie nr 18: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 6 poz. 12-15:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie nici o długości 150cm?

Odpowiedź na pytanie nr 19: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 6 poz. 22:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły odwrotnie tnącej 25mm?

Odpowiedź na pytanie nr 20: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 8 poz. 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie podwiązki o długości 150cm?

Odpowiedź na pytanie nr 21: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22 dotyczy pakietu nr 8 poz. 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły o długości 48mm?

Odpowiedź na pytanie nr 22: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23 dotyczy pakietu nr 5 poz. 1-14:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w poz. 1-14 z równoważnym szwem syntetycznym, wchłaniającym z poliglaktyny 910, plecionym, powlekanym kopolimerem glikolidu i L-laktydu Poli w stosunku 30/70% oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się między 56-70 dniem od zaimplantowania.

Odpowiedź na pytanie nr 23: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24 dotyczy pakietu nr 5 poz. 7:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 7 ze szwem równoważnym o długości nici 90cm.

Odpowiedź na pytanie nr 24: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25 dotyczy pakietu nr 5 poz. 10:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 10 z igłą z równoważną o długości 36mm.

Odpowiedź na pytanie nr 25: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26 dotyczy pakietu nr 5 poz. 13:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 13 z igłą z równoważną o długości 26mm odwrotnie tnącą dwuwkłęsłą kosmetyczną.

Odpowiedź na pytanie nr 26: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27 dotyczy pakietu nr 5 poz. 14:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 14 z równoważną igłą o długości 24mm odwrotnie tnącą dwuwkłęsłą kosmetyczną.

Odpowiedź na pytanie nr 27: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1-21, 23:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w poz. 1-21 i 23 z równoważnym syntetycznym szwem nowszej generacji wchłanianym, plecionym, powlekanym, wchłaniającym się między 60 a 70 dniem od zaimplantowania, wykonanego z Poliglaktyny 910 powlekanego poliglaktyną 370 i stearynianem wapnia o zdolności podtrzymywania tkankowego: 49% po 21 dniach

Odpowiedź na pytanie nr 28: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 dotyczy pakietu nr 6 poz. 22:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w poz. 22 z równoważnym syntetycznym szwem z poliglaktyny 910, plecionym, powlekanym poliglaktyną 370 i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania między 42 a 63 dniem od zaimplantowania w zależności od zastosowanej grubości, o okresie podtrzymania tkankowego w 53% po 7 dniach od zaimplantowania.

Odpowiedź na pytanie nr 29: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 30 dotyczy pakietu nr 6 poz. 5, 11:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 5 i 11 z igłą chirurgiczną wykonaną z wysokiej jakości stali 302, bardzo wytrzymałej, odpornej na trudne warunki operacyjne bez określenia wzmocniona.

Odpowiedź na pytanie nr 30: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31 dotyczy pakietu nr 6 poz. 12-16:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 12-16 ze szwem o długości 150cm.

Odpowiedź na pytanie nr 31: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 32 dotyczy pakietu nr 6 poz. 22:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 22 z igłą o długości 26mm odwrotnie tnącą, dwuwkłęsłą kosmetyczną.

Odpowiedź na pytanie nr 32: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33 dotyczy pakietu nr 6 poz. 23:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 23 ze szwem o długości nici 75cm.

Odpowiedź na pytanie nr 33: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 34 dotyczy pakietu nr 7 poz. 6:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 6 ze szwem bezbarwnym o długości 75cm oraz igłą odwrotnie tnącą dwuwkłęsłą kosmetyczną.

Odpowiedź na pytanie nr 34: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35 dotyczy pakietu nr 7 poz. 8:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 8 z igłą o długości 76mm wzmocnioną

Odpowiedź na pytanie nr 35: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 36 dotyczy pakietu nr 7 poz. 9:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 9 z igłą o długości 22mm.

Odpowiedź na pytanie nr 36: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 37 dotyczy pakietu nr 7 poz. 15:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 15 ze szwem o długości 90cm.

Odpowiedź na pytanie nr 37: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38 dotyczy pakietu nr 7 poz. 18:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 18 ze szwem o długości nici 90cm oraz igłą 48mm okrągłą wzmocnioną

Odpowiedź na pytanie nr 38: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 39 dotyczy pakietu nr 7 poz. 18:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 18 ze szwem o długości nici 90cm z igłą 45mm okrągłą wzmocnioną

Odpowiedź na pytanie nr 39: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 40 dotyczy pakietu nr 7 poz. 18:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 18 ze szwem o długości 75cm z igłą 45mm okrągło-tnącą.

Odpowiedź na pytanie nr 40: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 41 dotyczy pakietu nr 8 poz. 1:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 1 ze szwem o długości 180cm.

Odpowiedź na pytanie nr 41: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 42 dotyczy pakietu nr 5, 6, 7, 8:

Czy Zamawiający wymaga, aby opakowania handlowe szwów chirurgicznych zawierały naklejki - znaczniki lepne (do wklejenia) ułatwiające prowadzenie dokumentacji medycznej zawierające m.in.: nazwę, kod, datę ważności, nr serii?

Odpowiedź na pytanie nr 42: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 43 dotyczy pakietu nr 5, 6, 7, 8:

Czy Zamawiający wymaga opisu w języku polskim na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź na pytanie nr 43: Zgodnie z SWZ.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Z upoważnienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SP ZOZ we Wrocławiu
mgr Piotr STRĄK
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych